1162 27 hunc
Genov

E

S

A

ugenius eps eius emoz dei venerabili patri Matheo Epo Mantuan Episcopi et aplicam ben. p. ad ea que utilitatem et comodum
 eccliarz necnon Monasterioz ac ecclasticaz personaz presertim dignitate prouidaz concernunt libenter intendimus et quantum cum deo possumus fauorem aplicam impetramus.
 Sane pro parte dilecti filij Nagri Gundonis de Gonzaga Prepositi ecclie Monasterij sancti Benedicti de Padolone ordinis eiusdem sancti tue dioce. in quo preter dilectos filios
 illius Abbatem et Conuentum Prepositam que mibi dignitas existeret et per secularem etiam obtineri deberet auctoritate aplice creata esse dmosatur Notum in nobis nuper exhibita
 petito continebat qd dudum ipse ante et post creationem dicte Prepositure nonnulla possessiones terras prata et alia immobilia bona in Gonzaga et Quistelli Castroz seu Dillaz
 eiusdem dioce distributibus uel territoriis consistencia et ad Monasterium quod tunc auctoritate aplice in commendam obtinebat primo ac deinde ad Preposituram huiusmodi quam obtinet
 spectantia quibusdam personis sub certis annuis fectibus seu pensionibus ad modica tamen tempora locauit dicteqz persone terras possessiones prata et bona eis sic locata predicta ad debita
 culturam proprijs earz sumpibus et expensis reduxerunt Et sicut eadem petatio subiungebat si dicta sic locata predictis necnon alia quecumqz terras possessiones prata et bona in distri
 ctibus seu territoriis consistencia et ad ipam Preposituram legitime spectantia cum omnibus iuribus et pertinentijs suis alijs personis de quibus sibi uideretur pro se suisqz heredibus et
 successibus imperpetuum Emphyteosim sub annuo censu seu canone per personas ipsas sibi et Preposituram huiusmodi protempore obtinenti Annis singulis persoluendo concederentur
 primodictis et alie persone huiusmodi possessiones terras prata et bona sic eis concessa predicta proprijs sumpibus et expensis ad debitam culturam reducerent necnon canonem seu censum
 maioris ualoris qua sint fectus et pensiones prefata Annis singulis et alique ex eadem personis ultra canonem seu censum huiusmodi exnunc certam pecuniaz summam in eadem Prepositure
 utilitatem conuertendam soluerent et assignarent siqz ex premijs eiusdem Prepositure conditio fieret melior euidenter Quare pro parte dicti Gundonis nobis fuit humiliter
 supplicatum ut sibi et eidem Prepositure super his oportune prouideri de benignitate aplice dignaremur Nos igitur qui de premijs certum notitiam non habemus necnon
 possessiones terras prata et bona predicta per eoz qualitates quantitates confines et ueros ualores presentibus pro expressis habentes huiusmodi supplicationibus inclinati statum
 ta tue per aplice scripta mandamus quatinus super premijs omnibus et singulis ac eoz azantantibus uniuersis per te ipm auctoritate tua te diligenter informes et si per info
 mationem huiusmodi ita esse et concessiones predictas si fiant in euidentem ualiditatem dicte Prepositure cedere reppereris super quo tuam consentiam oneramus ipsi Gundoni possessio
 nes terras et bona predicta personis de quibus sibi uidebitur simul uel successiue in emphyteosim huiusmodi sub premijs censu seu canone eidem Gundoni siue dictam Preposituram
 protempore obtinenti Annis singulis persoluendo concedendi ut prefatur eadem auctoritate licentiam largaris Non obstantibus Constitucionibus et ordinacionibus aplicis necnon
 Monasterij et ordinis predictoz iuramento confirmatione aplice uel quauis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus ceterisqz contrarijs quibuscumqz Dat Florentie
 Anno incarnationis domine Millesimoquadringentesimoquadragesimo secundo Undecimo kl Martij Pontificatus nri Anno Duodecimo

Handwritten signatures and scribbles in brown ink.

Morbio 6 (102)

Small handwritten notes at the bottom left.

Handwritten notes in the top left corner, possibly a date or reference number.

Large decorative initial letter 'B' in gold and blue ink at the top right of the page.

Main body of handwritten text in a medieval Gothic script, written in black ink on parchment.

Vertical handwritten notes on the left margin, including 'Bulla Eugenii 4. qu. 11' and other references.

Vertical handwritten notes on the left margin, including 'Caes. 37' and 'Fol. 2'.

Handwritten text '(105) e' written horizontally across the bottom left margin.

Handwritten signatures and scribbles in the bottom right area of the page.

Small handwritten notes or numbers in the bottom right corner, including '1110. 118'.

E

S

A

uemus eps eius senior dei venerabili patri Mathio Epo Mantuan Galie et apicam ven. p
 eccliarz necnon Monasterioꝝ ac eccliaſticarꝝ personarꝝ preſentꝝ dignitate pꝛidꝝ concernunt libenter merendimus et quantum cum deo poſſimus fauorem apicam impetratur.
 Sane pro parte dilecti filij Magri Guldons de Gonzaga Prepoſiti ecclie Monasterij ſancti Benedicti de Padoſone ordinis euſdem ſancti tue dioce in quo preter dilectos filios
 illius Abbatem et Conuentum Prepoſitura que tibi dignitas exiſteret et per ſecularum etiam obtineri deberet auctoritate aplice creata eſſe diſpoſatur. Notum in nobis nuper exhibitu
 pentio conanebat qd̄ didimꝝ ipſe ante et poſt creationem dicte Prepoſiture nonnulla poſſeſſiones terras prata et alia immobilia bona in Gonzaga et Quſtelli Caſtroꝝ ſeu Dillard
 euſdem dioce diſtrictibus uel territorijs conſiſtentia et ad Monasterium quod tunc auctoritate aplice in commendam obtinebat primo ac demꝝ ad Prepoſituram huiusmodi quam obtine
 ſpectantia quibusdam perſonis ſub certis annuis ſicibus ſeu penſionibus ad modica tamen tempora locauit dicteꝝ perſone terras poſſeſſiones prata et bona eis ſic locata predicta ad debita
 culturam proprijs earꝝ ſumptibus et expenſis reducerent. Et ſicut eadem pentio ſubungebat ſi dicta ſic locata predictis necnon alia quecumqꝝ terras poſſeſſiones prata et bona in diſtri
 ctibus ſeu territorijs conſiſtentia et ad ipam Prepoſituram legitime ſpectantia cum omnibus iuribus et pertinenſijs ſuis alijs perſonis de quibus ſibi uideretur pro ſe ſuꝝqꝝ hereditibus et
 ſucceſſoribus impetrariꝝ Emphyteoſim ſub annuo cenſu ſeu amone per perſonas ipas ſibi et Prepoſituram huiusmodi protempore obtinenti Annis ſingulis perſoluendo concederentur
 primordiete et alie perſone huiusmodi poſſeſſiones terras prata et bona ſic eis congeſſa predicta proprijs ſumptibus et expenſis ad debitam culturam reducerent necnon canonem ſeu cenſum
 maioris ualoris qua ſunt fictus et penſiones preſata Annis ſingulis et alique ex euſdem perſonis ultra canonem ſeu cenſum huiusmodi exnunc certam pecuniaz ſummam in euſdem Prepoſitue
 utilitatem conuertendam ſoluerent et aſſignarent. ſicꝝ ex premiſſis euſdem Prepoſitue conditio fieret melior euidenter. Quare pro parte dicte Guldons nobis ſuit humiliter
 ſupplicatum ut ſibi et euſdem Prepoſitue ſuper hys oportune providere de benignitate aplice dignaremur. Nos igitur qui de premiſſis certam notitiam non habemus necnon
 poſſeſſiones terras prata et bona predicta per eorꝝ qualitates quantitates conſines et ueros ualores preſentibus pro expreſſis habentes huiusmodi ſupplicationibus inclinati ſtatem
 tai tue per aplice ſcripta mandamus quatinus ſuper premiſſis omnibus et ſingulis ac eorꝝ circumſtantijs uniuersis per te ipm auctoritate tua diligenter informes et ſi per info
 mationem huiusmodi ita eſſe et conſeſſiones predictas ſi ſunt in euidentem utilitatem dicte Prepoſitue eadeꝝ reppereris ſuper quo tuam conſentiam oneramus ipi Guldoni poſſeſſio
 nes terras et bona predicta perſonis de quibus ſibi uideretur ſimul uel ſucceſſive in emphyteoſim huiusmodi ſub premiſſo cenſu ſeu canone eadem Guldoni ſue dictam Prepoſituram
 protempore obtinenti Annis ſingulis perſoluendo concedendi ut preſertur eadem auctoritate licentiam largaris. Plon obſtandus Conſtitucionibus et ordinacionibus aplicis necnon
 Monasterij et ordinis predictoꝝ iuramento confirmatione aplice uel quacuis firmitate alia roboratis ſtatutis et conſuetudinibus ceteriſqꝝ contrarijs quibuscuqꝝ. Dat Florentie
 Anno incarnationis domine Milleſimoquadringenteſimoquadringenteſimoſecundo Nonasmo kl Martij Pontificatus nꝛi Anno Duodecimo.